Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2014                                                                            №_59______

рп.Атяшево

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Атяшевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Указом Главы Республики Мордовия от 23 апреля 2012 года N 58-УГ «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Республике Мордовия и урегулированию конфликта интересов» Совет депутатов Атяшевского муниципального района р е ш и л :
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Атяшевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Решением Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 28 октября 2010 года N 21, следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «и деятельности» исключить;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с Указом Главы Республики Мордовия от 23 апреля 2012 года N 58-УГ «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Республике Мордовия и урегулированию конфликта интересов.»;

3) пункты 3-4, 12-36 признать утратившими силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
	Н.М. Казаев